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Z prac Zarządu Województwa 2 października

Dziś  na  kieleckim Uniwersytecie  zostanie  zainaugurowany  Rok  Akademicki  2014/2015.
Oficjalne uroczystości rozpoczną się o godzinie 12.00 w auli głównej Rektoratu przy ulicy
Żeromskiego w Kielcach. W rozpoczęciu studenckiego roku weźmie udział marszałek Adam
Jarubas,  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  i  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego  Jan  Maćkowiak.

***

Jubileusz 150. rocznicy urodzin Stefana Żeromskiego stał się okazją do wprowadzenia do
obiegu  monet  kolekcjonerskich  upamiętniających  postać  Stefana  Żeromskiego.  Monety
zostały wyemitowane we wrześniu przez Narodowy Bank Polski. Jedna z nich to nominał 200
zł,  a druga 10 zł.  Pierwsza zrobiona została ze złota,  druga moneta jest srebrna. Obie
charakteryzują się stemplem lustrzanym oraz wysoką jakością wykonania. Dzisiaj w Pałacu
Biskupów Krakowskich w Kielcach (godz. 17.00) odbędzie się uroczysta prezentacja monet,
w której wezmą marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

W  Domu  Środowisk  Twórczych  w  Kielcach  marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek
Grzegorz Świercz, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Piotr Żołądek będą
gośćmi uroczystej promocji antologii „Pławienie koni” z wierszami Adama Ochwanowskiego,
opublikowanymi  w  miesięczniku  literackim  „Twórczość”  w  latach  1978-2014  r.  oraz
jubileuszu 40-lecia pracy twórczej autora.

***

„Stefan Żeromski – kim był, kim jest?” – to tytuł konferencji, która z okazji przypadającej
150. rocznicy urodzin pisarza ma przypomnieć jego rolę jaką odgrywa w życiu literackim
oraz społecznym. Ogólnopolskie trzydniowe spotkanie w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej
w Kielcach otworzył wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***
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Na zaproszenie Związku Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego wicemarszałek Grzegorz
Świercz,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  Kazimierz  Kotowski
uczestniczyć będą w spotkaniu z wójtami, burmistrzami i prezydentami miast województwa
świętokrzyskiego.  W  tematyce  spotkania  w  Regionalnym  Centrum  Naukowo  –
Technologicznym  m.in.:

Ekonomia społeczna, rozwój z przyszłością,
Zmiany w sferze obywatel – państwo związane z wdrożeniem rządowego programu pl.
ID,
Podsumowanie projektu e – świętokrzyskie,
Nielegalny hazard na terenie województwa świętokrzyskiego,
Rozwiązania wynikające z nowelizacji ustawy o promocji zatrudnienia w zakresie
poprawy i łagodzenia skutków bezrobocia,
Nowoczesny system zarządzania przedszkolami.


